
 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

Vás žádám o poskytnutí informací o zadostiučinění ve výši 150.000 Kč za nemajetkovu újmu, která byla 

uplatněna podle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci 

rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady 

č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Odpověď: 

 

K žádosti o informaci bylo žadateli sděleno, že vyrozumění o vyřízení žádosti o poskytnutí 

zadostiučinění mu bylo zasláno dne 25. 6. 2025. Současně byl Krajskému úřadu Moravskoslezského 

kraje, odboru krajský stavební úřad, vrácen spisový materiál, který si ministerstvo vyžádalo.  

 

 


